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Dotyczy: Interpelacji złożonej przez Pana Michała Szafrańskiego w dniu 24.11.2021 r. w sprawie 

usunięcia niebezpiecznych nachylonych na drogę gminną w Nieznanowicach gałęzi drzew, 

oznakowanie drogi odblaskowymi opaskami, uzupełnienie poboczy na  drodze gminnej Nieznanowice 

– Wola Wiśniowa  oraz zabezpieczenie środków u budżecie  środków na dofinansowanie zakupu 

motopompy dla OSP Wola Wiśniowa.  

 

PYTANIE:  

 

Interpelacja  

    

  W nawiązaniu do rozmów z mieszkańcami i własnych obserwacji zwracam się z prośbą o reakcje na 

kilka spraw, dotyczących mieszkańców gminy. 

     Proszę o interwencję w sprawie usunięcia niebezpiecznie nachylonych na drogę gminną w 

Nieznanowicach konarów i gałęzi drzew, które rosną na działkach prywatnych. Szczególnie w sytuacji 

wzmożonych powiewów wiatru konary stwarzają zagrożenie dla użytkowników drogi oraz posesji 

mieszkańców. Sytuacja. O których mowa dotyczy drzewa naprzeciw posesji Nieznanowice 29 oraz 

drzewa naprzeciw posesji Nieznanowice 37. Mieszkańcy prosili również o zweryfikowanie 

niebezpiecznie opadających konarów wzdłuż płotu parku w Nieznanowicach.  

     Ponownie zwracam się z prośbą o instalacje na drzewach ( przy niebezpiecznych odcinkach) przy 

drodze z Nieznanowic do Konieczna odblaskowych opasek- w ilości 6 szt. oraz rozważenie wstawienie 

tablicy U-3 na zakręcie 90 stopni na tym powyższym odcinku. 

     W nawiązaniu do spotkania w.s. poszerzenie drogi gminnej Nieznanowice- Wola Wiśniowa proszę o 

doraźne uzupełnienie poboczy na tej drodze.  

     Konieczność stałego zjeżdżania na pobocze, podczas mijania spowodowała duże dziury, które jak 

relacjonują mieszkańcy przy samochodzie o niskim podwoziu spowodowały już pierwsze uszkodzenia 

aut. 

     W nawiązaniu do rozmów z przedstawicielami Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Wiśniowej i 

informacji o planowanych środkach na zakup motopompy dla OSP Wola Wiśniowa, zwracam się z 

prośbą o zabezpieczenie środków na wkład własnych  do tej inwestycji. Konieczność zakupu 

motopompy była wielokrotnie poruszana na zebraniach strażackich, których byłem gościem. 

     Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo i komfort życia mieszkańców proszę o pozytywne ustosunkowanie 

do mojego wniosku.   

    

 



ODPOWIEDŹ: 

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 24.11.2021r. informuję, że ubytki                        

w poboczu drogi gminnej na odcinku Wola Wiśniowa - Nieznanowice zostaną uzupełnione 

kruszywem do końca b.r.  

Jednocześnie informuję, że w dniu 01.12.2021r. zlecono firmie specjalistycznej 

wykonanie pielęgnacji i cięć sanitarnych w koronach drzew, polegających na usunięciu z pasa 

drogowego suchych lub połamanych gałęzi i konarów drzew w ciągu drogi gminnej                        

w m. Nieznanowice (na odcinku od posesji nr 29-37 do młyna). Niniejsza usługa zostanie 

wykonana w terminie do 20.12.2021r. 

Oznakowanie drogi odblaskowymi opaskami oraz zakrętu tablicą U-3a w ciągu drogi 

gminnej Nieznanowice – Konieczno zostanie przedstawione do zaopiniowania komisji                                 

do spraw bezpieczeństwa i organizacji ruchu drogowego podczas najbliższej lustracji dróg. 

            Pragnę także nadmienić, że w projekcie budżetu gminy na 2022 rok zabezpieczono 

odpowiednie środki z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu motopompy dla OSP Wola 

Wiśniowa. 

        

                                                                                                                       /-/ Włodzimierz Rak  

 

       

 

 Do wiadomości : 

1. Adresat 
2. Przewodniczący Rady Miejskiej we Włoszczowe  
3. a/a 

 

 


